



**Revisionscentret Aabenraa**  
Godkendt revisionsaktieselskab

Haderslevvej 6  
6200 Aabenraa  
**T** 7462 4949  
**F** 7462 4950  
**E** aabenraa@revisor.dk  
**W** www.revisor.dk

CVR nr. 29 69 56 36

*FSR - danske revisorer*

Til Erhvervsstyrelsen

Nickolai Rebsdorf ApS  
Molevej 19  
6340 Kruså

CVR nr. 28 30 70 47

Årsrapport for 1. januar - 31. december 2015  
(12. regnskabsår)

Godkendt på den ordinære generalforsamling

den 14/4 2016

Andreas Peter Rebsdorf

*Aabenraa  
Haderslev  
Padborg  
Ribe  
Tinglev  
Tønder*

**Tal tal med os**

## Indholdsfortegnelse

	Side
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3-4
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	7
Balance	8-9
Noter	10

## Ledelsesberetning

### **Hovedaktiviteter**

Selskabets hovedaktivitet er i lighed med sidste år holdingvirksomhed.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabet har i regnskabsåret haft et resultat efter skat på kr. 217.376.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse for året 2015

Note	Kr.	Sidste år
Bruttotab	<u>-2.650</u>	<u>-2.625</u>
<b>Resultat før finansielle poster</b>	-2.650	-2.625
1. Resultat af kapitalandele i associerede virksomheder	<u>220.026</u>	<u>133.398</u>
<b>Ordinært resultat før skat</b>	217.376	130.773
Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Årets resultat</b>	<u><u>217.376</u></u>	<u><u>130.773</u></u>
 <b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Overført til reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	220.026	106.670
Overført resultat	<u>-2.650</u>	<u>24.103</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<u><u>217.376</u></u>	<u><u>130.773</u></u>



## Balance pr. 31. december 2015

Note	Kr.	Sidste år
<u>AKTIVER</u>		
<u>Anlægsaktiver</u>		
1. Kapitalandele i associeret virksomhed	<u>451.696</u>	<u>231.670</u>
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>	<u>451.696</u>	<u>231.670</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<u><u>451.696</u></u>	<u><u>231.670</u></u>
<b>Aktiver i alt</b>	<u><u>451.696</u></u>	<u><u>231.670</u></u>

## Balance pr. 31. december 2015

Note	Kr.	Sidste år
<u>PASSIVER</u>		
<u>Egenkapital</u>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserver for nettoopskrivning efter indre værdis metode	326.696	106.670
Overført resultat	<u>-22.775</u>	<u>-20.125</u>
<b>2. Egenkapital i alt</b>	<b><u><u>428.921</u></u></b>	<b><u><u>211.545</u></u></b>
 <u>Gældsforpligtelser</u>		
Anden gæld	<u>22.775</u>	<u>20.125</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>22.775</u></b>	<b><u>20.125</u></b>
 <b>Gældsforpligtelser i alt</b>	 <b><u><u>22.775</u></u></b>	 <b><u><u>20.125</u></u></b>
 <b>Passiver i alt</b>	 <b><u><u>451.696</u></u></b>	 <b><u><u>231.670</u></u></b>

## Noter til årsrapporten

### Note 1. Kapitalandele i associeret virksomhed

#### Specifikation af kapitalandele:

Navn og hjemsted	Ejerandel	Ejerandel
	nom. kr.	i %
Rebsdorf Holding II A/S, Padborg	<u>125.000</u>	<u>25%</u>

### Note 2. Egenkapital

	Egenkapital primo året	Forslag til re- sultatfordeling	Egenkapital ultimo året
Virksomhedskapital	125.000		125.000
Reserver for nettoopskrivning efter indre værdis metode	106.670	220.026	326.696
Overført resultat	<u>-20.125</u>	<u>-2.650</u>	<u>-22.775</u>
	<u>211.545</u>	<u>217.376</u>	<u>428.921</u>

Virksomhedskapitalen er fordelt i anparter à kr. 1.000.